Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2024 года №53
(принято на 4-ой сессии
Собрания депутатов
Дновского муниципального
округа первого созыва
г. Дно

О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества Дновского
муниципального округа на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Дновского муниципального округа на 2025 год, согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года, подлежит
размещению в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте Администрации Дновского муниципального округа.

Председатель  Собрания депутатов Дновского
муниципального округа                                                               Г.В. Яружный

Глава Дновского муниципального округа М.Н. Шауркин

Приложение к решению №53
4 -ой сессии Собрания депутатов Дновского

муниципального округа первого созыва
от 13.12.2024 года

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НА 2025 ГОД

1. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование объекта Местонахождение адреса

Ориентиро
вочная

площадь

Год
приобр
етения
постро
йки

Предпола
гаемые
сроки

приватиза
ции

1. Здание школы Псковская область, Дновский
район, деревня Юрково

1020 кв.м. 1978 III кв.

2025 г.

2. Здание школы Псковская область, Дновский
район,  деревня Панкратово,

ул. Солнечная, д. 1

584,8 кв.м. 1980 III кв.

2025 г.

3. Нежилые помещения в
административном

здании

Псковская область, Дновский
район,  деревня Панкратово,

ул. Солнечная, д. 3

430,9 кв.м. 1969 III кв.

2025 г.

4. Здание котельной Псковская область, Дновский
район,  деревня Панкратово,

ул. Солнечная, д.3

39,0 кв.м. 1970 III кв.

2025 г.

5. Нежилое здание (здание
бывшего детского сада)

Псковская область, Дновский
район, деревня Юрково

467,46
кв.м.

- III кв.

2025 г.

6. Нежилые здания
расположенные на

земельном участке с КН
60:05:0071401:29, а

именно:

- нежилое здание с КН
60:05: 0071401:289

(здание школы);

- нежилое здание с КН
60:05: 0071401:288

(столовая);

- нежилое здание с КН
60:05: 0071401:286

(интернат);

- нежилое здание с КН
60:05: 0071401:287

(мастерская)

Псковская область, Дновский
район, деревня Хотовань

583,5 кв.м.

117,5 кв.м.

148 кв.м.

172,7 кв.м.

1919

1985

1984

1985

III кв.

2025 г.

7. Нежилое здание –
здание дома культуры с
КН 60:05:0060203:115,
расположенное на

земельном участке с КН
60:05:0060207:58

Псковская область, Дновский
район, деревня Морино, ул.

Школьная, д. б/н

256,9 кв.м. 1947 III кв.

2025 г.

Примечание: Приватизация зданий, строений и сооружений осуществляется одновременно с
отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельных участков, занимаемых таким
имуществом и необходимых для их использования.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин